UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 175/QĐ-UBND
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ BÃI BỎ CÔNG VĂN SỐ 419/UB-CNN NGÀY 05 THÁNG 02 NĂM 2002 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VỀ CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ LÃI SUẤT VAY CHO HỘ NÔNG DÂN THÀNH PHỐ PHÁT TRIỂN SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP, THỦY SẢN VÀ DIÊM NGHIỆP.

ỦY BAN NHAN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ về công tác kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Quyết định số 105/2006/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2006 của Uỷ ban nhân dân thành phố về ban hành quy định khuyến khích chuyển dịch cơ cấu kinh tế nông nghiệp giai đoạn 2006 - 2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5860/KHĐT-KT ngày 22 tháng 11 năm 2006 và Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 4040/STP-KTrVB ngày 18 tháng 12 năm 2006,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bãi bỏ Công văn số 419/UB-CNN ngày 05 tháng 02 năm 2002 của Uỷ ban nhân dân thành phố về chương trình hỗ trợ lãi suất vay cho hộ nông dân thành phố phát triển sản xuất nông nghiệp, thủy sản và diêm nghiệp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh thành phố, Tổng Giám đốc Quỹ đầu tư phát triển đô thị thành phố, Thủ trưởng các sở - ngành thành phố và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các quận - huyện có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thành Tài